
                       

 

http://www.systech-tyo.com            info@systech-tyo.com 
 

2024 年 1 月 

お客様各位 

 

商品価格改定についてのご案内 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社取扱商品の価格につきまして、2024

年 1 月 1 日受注分（SPE 商品は 2 月 1 日受注分）より改定させて頂きますことをお知らせ申

し上げます。 

弊社取扱いの輸入品は、原材料や人件費などの高騰により仕入価格が毎年値上げされて

おります。為替の変動とともに燃料費高騰の影響で輸入運賃も増加しており、実質的な仕

入価格の上昇を抑えることができない状況でございます。諸経費の削減等をはじめとする

企業努力のみでは現行の価格体系を維持することが困難な状況となっております為、弊社

取扱商品の値上げを実施させていたいただくことといたしました。 

余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

尚、取扱品目が多数ありますため、ご注文の際には前以て価格のお問い合わせを頂きま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

お問い合わせ先： 

Systech 株式会社 

東京都八王子市小宮町 785 番地 4 

Tel:042-645-0031 Fax:042-645-0201 


